

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 宮川内谷川 阿波・吉野五条～西条 河川維持業務				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
河川維持		式	1		3,642,000		
堤防養生工		式	1		3,504,000		
伐木除根工		式	1		3,504,000		
処分費		式	1		1,270,000		内 1号
伐木・除草	除根を含む	箇所	2	1,117,000	2,234,000		単 1号
仮設工		式	1		138,000		
交通管理工		式	1		138,000		
交通誘導警備員		人日	10	13,800	138,000		単 2号
直接工事費		式	1		3,642,000		
共通仮設		式	1		221,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		221,000		
純工事費		式	1		3,863,000		
現場管理費		式	1		1,112,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	処分費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
処分費(t)		t	10	15,000	150,000		生木
処分費(t)		t	10	25,000	250,000		生木(根株)
処分費(t)		t	10	17,000	170,000		竹
処分費(t)		t	20	25,000	500,000		竹(根株)
処分費(t)		t	10	20,000	200,000		刈草
合計					1,270,000		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	伐木・除草	除根を含む	単位	箇所	単位数量	2	単価	1,117,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員		人	30	21,900	657,000		
	運転手(特殊)		人	25	21,700	542,500		
	運転手(一般)		人	15	20,700	310,500		
	バックホリ(クローラ) [標準] 排ガス型(第1次) 山積0.45m3		時間	160	2,430	388,800		
	掴み装置 開口幅1700~2000爪幅400~750mm		時間	160	593	94,880		
	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 4t積級		時間	120	1,800	216,000		
	草刈機[肩掛式] カッタ径230mm		日	20	232	4,640		
	チェーン[ガソリンエンジン] 鋸長500mm 排気量0.060L		日	20	981	19,620		
	合計					2,233,940		
	単価					1,117,000	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	13,800	13,800		
	合計					13,800		
	単価					13,800	円／人日	